
UCHWAŁA NR XXVII/176/2009  
RADY GMINY W BOLESŁAWCU  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

 

„  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz. 2104 z późn. zmianami ), uchwala się, co 

następuje : ”  

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXIII/144/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, zmienionej uchwałami Rady

Gminy nr XXIV/157/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r. i nr XXV/170/2009 z dnia 30

czerwca 2009r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 8/2009 z dnia 25 lutego 2009r.,

nr 10/2009 z dnia 18 marca 2009r., nr 14/2009 z dnia 27 marca 2009r., nr 16/2009

z dnia 30 kwietnia 2009r., nr 20/2009 z dnia 26 maja 2009r., nr 22/2009 z dnia

3 czerwca 2009r., nr 23/2009 z dnia 8 czerwca 2009r., nr 25/2009 z dnia 22 czerwca

2009r., nr 28/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 30/2009 z dnia 16 lipca i nr 36/2009

z dnia 17 sierpnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Treść § 3 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.080.874,71 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z : 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.328.510,71 zł. i rozchody w wysokości

247.636 zł. określa załącznik nr 5.  

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2009r.” do uchwały budżetowej

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2009-2 0 1 1”  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Treść § 9 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Załącznik nr 9 „Prognoza kwoty długu publicznego i spłat na 2009 rok i lata

następne” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Załącznik nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych” do uchwały

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Dochody i wydatki gminy na 2009 rok po zmianach wprowadzonych w §

1 wynoszą : 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.753.000,00 zł.

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 122.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 205.874,71 zł. 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 520.000,00 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.422.703,71 zł.

1) dochody - 10.123.886,43 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie - 1.253.962,78 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 60.900,00 zł.

2) wydatki - 12.204.761,14 zł., - w tym: 

- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 1.253.962,78 zł.

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii – 98.186,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik2.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 wydatki bez paragrafów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik3.xls

Zadania inwestycyjne w 2009r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na WPI 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik6.xls

Prognoza długu publicznego 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 12 - wydatki z unii europejskiej 

ID: GAKUTMVVBRNFJDZFHPEVIQNUP. Niepodpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXVII/176/2009  
RADY GMINY W BOLESŁAWCU  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

 

„  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz. 2104 z późn. zmianami ), uchwala się, co 

następuje : ”  

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXIII/144/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, zmienionej uchwałami Rady

Gminy nr XXIV/157/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r. i nr XXV/170/2009 z dnia 30

czerwca 2009r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 8/2009 z dnia 25 lutego 2009r.,

nr 10/2009 z dnia 18 marca 2009r., nr 14/2009 z dnia 27 marca 2009r., nr 16/2009

z dnia 30 kwietnia 2009r., nr 20/2009 z dnia 26 maja 2009r., nr 22/2009 z dnia

3 czerwca 2009r., nr 23/2009 z dnia 8 czerwca 2009r., nr 25/2009 z dnia 22 czerwca

2009r., nr 28/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 30/2009 z dnia 16 lipca i nr 36/2009

z dnia 17 sierpnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Treść § 3 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.080.874,71 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z : 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.328.510,71 zł. i rozchody w wysokości

247.636 zł. określa załącznik nr 5.  

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2009r.” do uchwały budżetowej

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2009-2 0 1 1”  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Treść § 9 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Załącznik nr 9 „Prognoza kwoty długu publicznego i spłat na 2009 rok i lata

następne” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Załącznik nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych” do uchwały

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Dochody i wydatki gminy na 2009 rok po zmianach wprowadzonych w §

1 wynoszą : 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.753.000,00 zł.

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 122.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 205.874,71 zł. 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 520.000,00 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.422.703,71 zł.

1) dochody - 10.123.886,43 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie - 1.253.962,78 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 60.900,00 zł.

2) wydatki - 12.204.761,14 zł., - w tym: 

- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 1.253.962,78 zł.

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii – 98.186,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik2.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 wydatki bez paragrafów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik3.xls

Zadania inwestycyjne w 2009r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na WPI 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik6.xls

Prognoza długu publicznego 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 12 - wydatki z unii europejskiej 

ID: GAKUTMVVBRNFJDZFHPEVIQNUP. Niepodpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXVII/176/2009  
RADY GMINY W BOLESŁAWCU  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

 

„  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz. 2104 z późn. zmianami ), uchwala się, co 

następuje : ”  

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXIII/144/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, zmienionej uchwałami Rady

Gminy nr XXIV/157/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r. i nr XXV/170/2009 z dnia 30

czerwca 2009r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 8/2009 z dnia 25 lutego 2009r.,

nr 10/2009 z dnia 18 marca 2009r., nr 14/2009 z dnia 27 marca 2009r., nr 16/2009

z dnia 30 kwietnia 2009r., nr 20/2009 z dnia 26 maja 2009r., nr 22/2009 z dnia

3 czerwca 2009r., nr 23/2009 z dnia 8 czerwca 2009r., nr 25/2009 z dnia 22 czerwca

2009r., nr 28/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 30/2009 z dnia 16 lipca i nr 36/2009

z dnia 17 sierpnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Treść § 3 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.080.874,71 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z : 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.328.510,71 zł. i rozchody w wysokości

247.636 zł. określa załącznik nr 5.  

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2009r.” do uchwały budżetowej

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2009-2 0 1 1”  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Treść § 9 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Załącznik nr 9 „Prognoza kwoty długu publicznego i spłat na 2009 rok i lata

następne” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Załącznik nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych” do uchwały

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Dochody i wydatki gminy na 2009 rok po zmianach wprowadzonych w §

1 wynoszą : 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.753.000,00 zł.

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 122.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 205.874,71 zł. 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 520.000,00 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.422.703,71 zł.

1) dochody - 10.123.886,43 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie - 1.253.962,78 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 60.900,00 zł.

2) wydatki - 12.204.761,14 zł., - w tym: 

- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 1.253.962,78 zł.

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii – 98.186,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik2.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 wydatki bez paragrafów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik3.xls

Zadania inwestycyjne w 2009r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na WPI 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik6.xls

Prognoza długu publicznego 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 12 - wydatki z unii europejskiej 

ID: GAKUTMVVBRNFJDZFHPEVIQNUP. Niepodpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR XXVII/176/2009  
RADY GMINY W BOLESŁAWCU  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

 

„  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz. 2104 z późn. zmianami ), uchwala się, co 

następuje : ”  

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXIII/144/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, zmienionej uchwałami Rady

Gminy nr XXIV/157/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r. i nr XXV/170/2009 z dnia 30

czerwca 2009r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 8/2009 z dnia 25 lutego 2009r.,

nr 10/2009 z dnia 18 marca 2009r., nr 14/2009 z dnia 27 marca 2009r., nr 16/2009

z dnia 30 kwietnia 2009r., nr 20/2009 z dnia 26 maja 2009r., nr 22/2009 z dnia

3 czerwca 2009r., nr 23/2009 z dnia 8 czerwca 2009r., nr 25/2009 z dnia 22 czerwca

2009r., nr 28/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 30/2009 z dnia 16 lipca i nr 36/2009

z dnia 17 sierpnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Treść § 3 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.080.874,71 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z : 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.328.510,71 zł. i rozchody w wysokości

247.636 zł. określa załącznik nr 5.  

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2009r.” do uchwały budżetowej

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2009-2 0 1 1”  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Treść § 9 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Załącznik nr 9 „Prognoza kwoty długu publicznego i spłat na 2009 rok i lata

następne” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Załącznik nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych” do uchwały

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Dochody i wydatki gminy na 2009 rok po zmianach wprowadzonych w §

1 wynoszą : 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.753.000,00 zł.

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 122.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 205.874,71 zł. 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 520.000,00 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.422.703,71 zł.

1) dochody - 10.123.886,43 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie - 1.253.962,78 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 60.900,00 zł.

2) wydatki - 12.204.761,14 zł., - w tym: 

- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 1.253.962,78 zł.

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii – 98.186,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik2.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 wydatki bez paragrafów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik3.xls

Zadania inwestycyjne w 2009r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na WPI 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik6.xls

Prognoza długu publicznego 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 12 - wydatki z unii europejskiej 

ID: GAKUTMVVBRNFJDZFHPEVIQNUP. Niepodpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik6.xls


UCHWAŁA NR XXVII/176/2009  
RADY GMINY W BOLESŁAWCU  

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

 

„  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz. 2104 z późn. zmianami ), uchwala się, co 

następuje : ”  

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXIII/144/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, zmienionej uchwałami Rady

Gminy nr XXIV/157/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r. i nr XXV/170/2009 z dnia 30

czerwca 2009r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 8/2009 z dnia 25 lutego 2009r.,

nr 10/2009 z dnia 18 marca 2009r., nr 14/2009 z dnia 27 marca 2009r., nr 16/2009

z dnia 30 kwietnia 2009r., nr 20/2009 z dnia 26 maja 2009r., nr 22/2009 z dnia

3 czerwca 2009r., nr 23/2009 z dnia 8 czerwca 2009r., nr 25/2009 z dnia 22 czerwca

2009r., nr 28/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 30/2009 z dnia 16 lipca i nr 36/2009

z dnia 17 sierpnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Treść § 3 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.080.874,71 zł., który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z : 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.328.510,71 zł. i rozchody w wysokości

247.636 zł. określa załącznik nr 5.  

§ 3. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2009r.” do uchwały budżetowej

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

w latach 2009-2 0 1 1”  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Treść § 9 uchwały budżetowej ulega zmianie na następującą : 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Załącznik nr 9 „Prognoza kwoty długu publicznego i spłat na 2009 rok i lata

następne” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Załącznik nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych” do uchwały

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. Dochody i wydatki gminy na 2009 rok po zmianach wprowadzonych w §

1 wynoszą : 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.753.000,00 zł.

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 122.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 205.874,71 zł. 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 520.000,00 zł.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.422.703,71 zł.

1) dochody - 10.123.886,43 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie - 1.253.962,78 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 60.900,00 zł.

2) wydatki - 12.204.761,14 zł., - w tym: 

- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - 1.253.962,78 zł.

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii – 98.186,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 dochody 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik2.pdf

Uchwała nr XXVII.176.2009 wydatki bez paragrafów 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik3.xls

Zadania inwestycyjne w 2009r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na WPI 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik5.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik6.xls

Prognoza długu publicznego 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXVII/176/2009

Rady Gminy 

w Bolesławcu

z dnia 22 września 2009 

r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 12 - wydatki z unii europejskiej 

ID: GAKUTMVVBRNFJDZFHPEVIQNUP. Niepodpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.-INFORMATYK-.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9ABFBDF-FD4E-4D66-B5AC-B3BEE85456FA/Zalacznik7.xls

